

Tychy, 27 marca 2024 roku

DIZ – 340 / 049 / 03 / 2024

Dot. postępowania **na wykonanie usługi nasadzenia roślinności na terenie przy Teatrze Małym w Tychach przy ul. Hlonda w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja i modernizacja Teatru Małego w Tychach wraz z przebudową strefy wejściowej i zagospodarowaniem terenu”.**

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach informuje, że w dniu 26.03.2024 r. wpłynęły zapytania do treści zaproszenia.

Treść zapytania i odpowiedź udzielona przez Zamawiającego jest następująca:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie ilości sztuk roślin potrzebnych do wykonania zamówienia, ponieważ są rozbieżności pomiędzy formularzem oferty cenowej a załącznikiem nr 2. W załączniku nr 2 mamy ilość roślin cebulowych tj. czosnek ozdobny oraz tulipany w ilości po 4500 sztuk, a w formularzu oferty cenowej te same rośliny cebulowe są wypisane w ilości 135 sztuk. Proszę również o sprawdzenie załącznika z zaznaczonymi rabatami w którym jest przedstawiona ilość cisa Hicksi lub Hilii dla rabaty A1 w ilości 200 szt. a rabata A2 ma być lustrzanym odbiciem a ilość cisa nie zostaje podwojona w załączniku nr 2 oraz w formularzu oferty cenowej tak jak w przypadku innych roślin. Reasumując proszę o odpowiedź czy w cenie składanej oferty mamy uwzględnić ilości tylko z formularza oferty cenowej czy nastąpiła pomyłka w ilości roślin i trzeba uwzględnić dodatkowe 200 sztuk cisa Hicksi dla rabaty A2 oraz rośliny cebulowe tzn. czosnek ozdobny i tulipany w ilości po 4500 sztuk.

Pytanie nr 2:

W projekcie jest do posadzenia 9000 szt. cebul a w formularzu oferty cenowej ich nie ma, który dokument jest wiążący?

Odpowiedź nr 1 i 2:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilości podane w formularzu oferty cenowej.

Pytanie nr 3:

Jaki będzie termin rozpoczęcia robót gdyż w chwili obecnej trwają prace remontowe i nie są one na wykończeniu

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie mógł przystąpić do wykonania przedmiotu zamówienia na przełomie maja i czerwca br., w zależności od postępu trwających robót budowlanych.

Pytanie nr 4:

W zakresie robót uwzględnione jest jedynie rozścielenie 10cm humusu. Prosimy o informację czy na rabacie A1 i A2 grunt został sprawdzony i będzie to wystarczające. W przypadku rabaty B w chwili obecnej poziom istniejącego gruntu jest powyżej obrzeża. Wg nas konieczne będzie tam wykorytowanie istniejącego gruntu oraz dowiezienie nowej ziemi.



Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach
ul. Filaretów 31; 43-100 Tychy
tel. (32) 227 40 91, fax (32) 227 31 45

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że należy rozścielić 15 cm humusu.

Wykorytowanie istniejącego gruntu należy wycenić w pozycji nr 15 formularza oferty cenowej, tj. "niwelacja ręczna powierzchni rabat".

Ponadto Zamawiający informuje, że załącza nowy, zmodyfikowany formularz oferty cenowej.

Dyrektor
Agata Goc

Wyk druk. MG

